COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE II°

ATTON. 0 DEL 6.0 5, 2011

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva projet financing Costruzione di strutture pubbliche da adibire ad attivitd
residenziali elo per handicappati gravi - legge 104/92,

REGISTRO GENERALEN. /¢ 5

P

Codice art / Somma stanziata

Variazione in aumento €,

Variaziong in diminuzione €.
Competenza f | Residui - Somme gid impegnate €,

: / Somma disponibile €.

1l sottoscritto, Responsabile del servizio

| Finanziario a norma dell’art.6.comma 11,legze

127/97 e successive modifiche ed integrazioni,

| recepita dall’art.2,comma 3, L R.23/98 che

| testualmente recita:

' I provvedimenti che comportano |mpegni di spesa sono

n asmessi al respunsablla del servizio finanziario & sono

esecutivi con I'apposizione del visto di regolarita contabile Fondachelli Fantina Ii, () S 05 2‘]]1
attestante la copertura finanziaria,
i Il Responsabile del sewi}&éinﬂnziﬂrin
ATTESTA
La TLﬂ01dr1[£t’CﬂnIEht|{'. ¢ la copertura finanziaria delia spesa di
| come Seﬁue all’intervento  art. imp.
/
!

o |

/




OGGETTO:Aggiudicazione definitiva project financing Costruzione di strutture pubbliche da
adibirc ad attivita residenziali e/o per handicappati gravi — Legge 104/92

Il RESPONSABILE DEL SETTORE II°
VISTO che la gara per i lavori di project financing Costruzione di strutture pubbliche da adibire ad
altivita residenziali /o per andicappati gravi — Legge 104/92 ¢ andata deserta giusto verbale in data
10/01/2011;

VISTO il bando di gara del 01/12/2010;

CONSIDERATO che bisogna procedere all’aggiudicazione definitiva del progetto project
financing per la costruzione di strutture pubbliche da adibire ad attivita residenziali efo per
handicappati gravi — Legge 104/92;

VISTA la nota 344 prot. 17/01/2011 da parte del RUP con la quale ha comunicato alla ditta
Pettinato Costruzioni di essere aggiudicataria della progettazione e realizzazione dei lavori del
project financing Costruzione di strutture pubbliche da adibire ad attivita residenziali e/o per
andicappati gravi — Legge 104/92, e che la stessa ditta con nota n® 1486 del ha proposto delle
migliorie rispetto alla proposta presentata;

CHE dette migliorie sono state approvate da parte del RUP con determinazione n° 68 del
28/04/2011 con la quale ha accettato le migliorie proposte ritenendole adeguate;

VISTO l'art. 16.1 del bando con la quale viene previsto che 1'aggiudicatario pud costituire una
societa di progetto;

VISTO che in data quattordici del mese di Marzo & stata costituita la societa PE.GI Costruzioni
S.R.L con atto notarile registrato a Messina in data 25/03/2011 al n® 2590 rep.18637:

VISTA T'art. 37 bis e seguenti legge 109/94 e successive modifiche ed integrazioni, come recepita,
dalla L.R. n.7/2002, 7/2003 e s.m.i. ;

VISTO il D.P.R. 554/99 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ;
DETERMINA

DI AGGIUDICARE in via definitiva la concessione di costruzione della struttura da adibire ad
attivita residenziali e/o per andicappati gravi L.104/92

DI PRENDERE atto che per la costruzione di strutture pubbliche da adibire ad attivita residenziali
e/o per handicappati gravi — L-104/92 ¢ stata costituita la societd di progetto PE.GI. Costruzioni
S.R.L. registrata con atto notarile a Messina in data 25/03/2011 aygﬂ.mp. 18637




Il Presente atto & stato pubblicato all’Albo
pretorio on-line dal 0¢ -5 - 264 al

Fondachelli Fantina, [i

L*ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretario  Comunale,
certifica,su conforme attestazione dell 'addetto, |
che la presente determinazione é pubblicata
all’Albo pretorio on-line dal per 15
giorni consecutivi.

Fondachelli Fantina |i

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione & stata trasmessa al Sindaco per il

relativo controllo

Prot.n,

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE




